1

2019 年 11月 13 日

各 位

会 社 名：株式会社レスターホールディングス

（コード：3156 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長兼 COO   栗田 伸樹

問合せ先：執 行 役 員  高嶋 直輝

経営企画部 兼 広報・CSR・IR 部 部長

     （TEL：03‐3458‐4623）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年５月 13 日に公表した業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2019 年５月 13 日）

百万円

410,000

百万円

8,000

百万円

6,500

百万円

4,000

円  銭

133.03

今回修正予想（Ｂ） 410,000 7,000 8,000 5,500 182.91

増減額（Ｂ－Ａ） － △1,000 1,500 1,500 －

増 減 率 （ ％ ） － △12.5 23.1 37.5 －

(ご参考)前期実績

（2019 年３月期）
205,771 4,508 4,198 2,192 139.69

2

２．修正の理由

 販売管理費に 2019 年４月１日付の株式会社ＵＫＣホールディングスと株式会社バイテックホ

ールディングスとの経営統合によるのれん償却額の影響額 1,188 百万円（暫定）、並びに営業外収

益に 2019 年５月に行った菱洋エレクトロ株式会社の株式取得に伴う「持分法による投資利益」

2,901 百万円の計上による影響を織り込んだことによるものです。

       以上